File: FAM5UD002 00/2006/fIV  •   22
4
AM.5.UD.A
AM.5.UD.B
AM.5.UD.P
AM.5.UD.T
AM.5.UD.AB
AM.5.UD.PT

ENCOMBREMENT
FLUX RÉGULÉ
CODE DE COMMANDE FLUX LIBRE À TRAVERS
LE CLAPET ANTIRETOUR
SYMBOLES HYDRAULIQUES
AM Vanne modulaire
5 CETOP 5/NG10
QF Limiteurs de débit non compensé
** Contrôle sur les orifices:
A / B / P / AB
* Type de réglage:
M = Bouton en plastique
C = vis à six-pans creux
** 00 = Aucune variante
V1 = Viton
4 N° de série
Type de réglage
M   Bouton en plastique
C   Vis à six-pans creux
K =  plaque porte-joint torique (OR)
Caractéristiques
du plan de pose
AM.5.QF... LIMITEURS DE DÉBIT
VANNES MODULAIRES CETOP 5
C
M
File: FAM88003 00/2006/fIV  •   32
4 AM.88.A AM.88.B AM.88.AB
AM.88.P AM.88.PT* AM.88.T
AM.88.A1 AM.88.B1 AM.88.A1B1
ENCOMBREMENT
AM.88... BLOCS INTERMÉDIAIRES
PORTE-RÉGULATEUR CETOP 5
Pression max. 320 bar
Fluides hydrauliques huiles minérales DIN 51524
Viscosité fluide 10 ÷ 500 mm2/s
Température fluide -25°C ÷ 75°C
Température ambiante -25°C ÷ 60°C
Niveau max. de contamination classe 10 selon
NAS 1638 avec filtre ß25≥75
Poids 2,75 Kg
Il s'agit d'un bloc intermédiaire qui
permet le montage modulaire d'un
régulateur de débit compensé type
QC.3...
Le régulateur de débit (QC32) est à
commander séparément.
AM Vanne modulaire
88 Taille
** Contrôle sur les orifices:
A / B / P / T / PT* / AB
Pour obtenir les versions
avec régulation sur A1/B1/A1B1
voir tableau Symboles hydrauliques
** 00 = Aucune variante
V1 = Viton
3 N° de série
AM.88...
QC.3.2... CH. III PAGE 2
LONGUEURS DES VIS ET TIRANTS CH. IV PAGE 35
Caractéristiques
du plan de pose
PT * = Prélèvement de la ligne vers l'échappement (P → → → → → T saignée)
• Pour obtenir les versions AM.88.A1, AM.88.B1 et AM.88.A1B1 tourner respective-
ment de 180° les blocs porte-régulateur  AM.88.B, AM.88.A et AM.88.AB.
K = plaque porte-joint torique (OR)
SYMBOLES HYDRAULIQUES
CODE DE COMMANDE

Caractéristiques
du plan de pose
CODE DE COMMANDE
ENCOMBREMENT
PERTE DE CHARGE B→→→→→P SYMBOLE HYDRAULIQUE
File: FTAMTR005 00/2006/fIV  •   35
4
LONGUEURS DES VIS ET TIRANTS POUR LES MONTAGES MODULAIRES CETOP 5
CODE VIS T.C.E.I L L1 COMPOSITION N° PIECE
Q26.07.4090 40 AD5... 4
Q26.07.4098 90 50 AD5... + 1 AM5... (ISO) 4
Q26.07.4301 100 60 AD5... + AM5VR 4
Q26.07.4302 110 70 AD5... + AM5VI 4
Q26.07.4099 120 80 AD5... + A88 4
CODE TIRANTS L L1 COMPOSITION CODE ECROU SPECIAL N° PIECE
M80.15.0004 150 100 AD5... + 2 AM5... (ISO) M27.05.0002 4
M80.15.0012 160 110 AD5... + AM5VR + AM5... (ISO) " 4
M80.15.0010 180 130 AD5... + A88... + AM5... (ISO) " 4